
 

Kemiskt avfall 
Kopia på digitalt original 

 
Ja tack: Som kemiskt avfall räknas rester av kemikalier, 

reagenslösningar, scintlösningar, lösningsmedel, färg, lim och 

desinfektionsmedel. I det kemiska avfallet ingår även föremål 
som innehåller farliga metaller t ex kvicksilvertermometrar 

och silverhaltigt fotopapper (avidentifierat). 

 
Nej tack: Smittförande avfall, radioaktivt avfall, kvicksilverlampor 

 
 

Nej tack: Text 

Löpnummer Gäller fr o m Handläggare Fastställare 

STAB0063 2014-08-12 Sandra Sturesson/Karolinska/SLL Gustav Eriksson/Karolinska/SLL 

 

 

 

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes. 

Hantering: Detaljerad information om hur kemiskt avfall ska packas och märkas 

finns i dokumentet ”Hantering av kemiskt avfall” på miljöavdelningens avfallssida på 
Inuti.  

Om du inte kan avgöra hur avfallet ska packas och märkas ska du kontakta en 

utbildad avsändare av kemiskt avfall. 

Packa avfallet i UN-godkänd dunk eller wellpappkartong med tillhörande kraftig 

plastpåse som inneremballage. Vid flytande kemiskt avfall (i icke UN-godkänd 
behållare) läggs inert absorptionsmaterial i plastpåsen i så stor mängd att eventuellt 
läckage kan sugas upp. Kartongen får innehålla högst 10 liter flytande ämne totalt. 

Förslut kartongen korrekt. Flytande kemiskt avfall kan fyllas i UN-godkända dunkar.  

UN-kartonger och UN-godkända dunkar märks med korrekt ifylld kemavfallsetikett, 

varningsetikett/er och Grupp-beteckning eller UN-nummer. Det kemiska namnet ska 
skrivas på kemavfallsetiketten. Om flera olika ämnen sampackas skrivs en lista och 

klistras på utsidan av kartongen.  

För natriumazid, pikrinsyra och kvicksilver anges halten i %.  
Scintampuller läggs i hink med avtagbart lock. 

 
Material: Behållare och etiketter beställs från MediCarrier.  

Hämtning: Beställ hämtning via ikonen transportbeställning på första sidan i Inuti 
eller via Servicecenter, tel. (585) 81 000.  

Endast avfall som är riktigt förpackat och märkt hämtas. Om avfallet inte  

hämtas ska avdelningens personal ges information om varför. 

 


